WÓJT GMINY ZAGRODNO 

OGŁASZA  OGRANICZONY USTNY PRZETARG NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH NIEZABUDOWANYCH DO WŁAŚCICELI NIERUCHOMOŚCI PRZYLEGŁYCH
	Lp
	Nr działki
	obręb
	Powierzchnia ( ha )
	Cena nieruchomości
	Wadium
	Termin przetargu

	1
	330/1
	Brochocin 
	0,0258
	1246,00
	125 zł
	23 kwietnia 2014 r.

	2
	330/2
	Brochocin
	0,0051
	246,00
	25 zł
	23 kwietnia 2014 r.


Dodatkowe informacje o nieruchomościach    :

1. Działka nr 330/1
Opis nieruchomości : Nieruchomość gruntowa niezabudowana. W ewidencji gruntów działka stanowi drogę. Lokalizacja bardzo dobra, położona w środku wsi, w sąsiedztwie zabudowy zagrodowej. Obecnie nie jest użytkowana jako droga i stanowi nieużytek.
2. Działka nr 330/2
Opis nieruchomości: Nieruchomość gruntowa niezabudowana. W ewidencji gruntów działka stanowi drogę. Lokalizacja bardzo dobra, położona w środku wsi, na terenie w sąsiedztwie zabudowy zagrodowej. Obecnie nie jest użytkowana jako droga. Obsadzona jest krzewami iglastymi i jest ogrodzona.
Nieruchomości oznaczone w księdze wieczystej nr LE1Z/00013606/9  prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Złotoryi.

Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.2011.177.1054 j.t.),

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego : (miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy z końcem 2003 r. utracił swoją ważność ) w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działki  stanową tereny  mieszkaniowe o przewadze zabudowy zagrodowej.
Nieruchomości stanowią własność Gminy Zagrodno oraz są wolne od wszelkich długów i obciążeń. Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym.

W przetargu mogą brać udział jedynie właściciele nieruchomości przyległych. Przetarg został ograniczony do właścicieli nieruchomości przyległych, gdyż nieruchomości te ze względu na kształt i powierzchnię nie mogą zostać samodzielnie zagospodarowane.

Warunkiem zakwalifikowania do uczestnictwa w przetargu jest złożenie w siedzibie Urzędu Gminy Zagrodno do dnia  16 kwietnia 2014 roku (w godz.: poniedziałek, środa czwartek, piątek od 7.30 do 15.30, wtorek od 8.00 do 16.00 ) w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Przetarg dz. nr…. położona w miejscowości Brochocin” poniższych dokumentów:
- pisemnego zgłoszenia uczestnictwa w przetargu,

-oryginału odpisu z księgi wieczystej potwierdzającego prawo własności nieruchomości przyległej do zbywanej nieruchomości. (Aktualność odpisu nie wcześniej niż 1 miesiąc przed datą przetargu).

Komisja po sprawdzeniu wymienionych wyżej dokumentów, zakwalifikuje osoby spełniające wymienione warunki do uczestnictwa w przetargu. Lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń w dniu 18 kwietnia 2014 roku  w siedzibie Urzędu Gminy Zagrodno

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem do pełnych dziesiątek.


Przetarg odbędzie się w dniu  23 kwietnia 2014  roku o godz. 10.00

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium przelewem na konto Urzędu Gminy Zagrodno w Powiatowym Banku Spółdzielczym w Złotoryi nr 27 8658 0009 0017 3544 2000 0040 najpóźniej do dnia 16 kwietnia 2014 r.. włącznie. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na konto.

Dowód wpłaty wadium i dowód tożsamości, każdy uczestnik przetargu zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej przed otwarciem przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Uchylenie się zwycięzcy przetargu od zawarcia aktu notarialnego w ustalonym terminie, spowoduje przepadek wpłaconego wadium na rzecz sprzedającego.

Jeżeli osoby fizyczne lub prawne działają przez pełnomocników, pełnomocnicy zobowiązani są przedłożyć pełnomocnictwo do uczestniczenia w przetargu na oznaczoną nieruchomość z podpisem potwierdzonym notarialnie.

Cenę nieruchomości wpłaca się przelewem na konto Urzędu Gminy Zagrodno w Powiatowym Banku Spółdzielczym w Złotoryi nr 82 8658 0009 0017 3544 2000 0020 na jeden dzień przed ustalonym terminem zawarcia aktu notarialnego.

Osoby, które nie wygrały przetargu, otrzymują zwrot wpłaconego wadium po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od zakończenia przetargu.

Nabywca ponosi koszty zawarcia umowy notarialnej, koszty przygotowania dokumentacji oraz opłaty sądowe związane z dokonaniem wpisu w księdze wieczystej.

Wójt Gminy zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w przypadku zaistnienia uzasadnionych przyczyn.

Bliższych informacji udziela pracownik ds. gospodarki nieruchomościami gminy tel. 76 877 33 96    ( wew. 106)
                                                                                                           Wójt Gminy Zagrodno                                                                                            

                                                                                                            Mieczysław Słonina

